
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KONINIE

Konin, dnia 1 lutego 1984 r. Nr 2 Poz. 12-19

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE:

12. Uchwała nr 90 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koni
nie z dnia 18 października 1983 r. w sprawie wprowa
dzenia obowiązku wykonywania pracy przez osoby uchy
lające się od pracy

13. Uchwała nr 94 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koni
nie z dnia 21 grudnia 1983 r. w sprawie powołania Wo
jewódzkiej Komisji Czynów Społecznych

14. Uchwała nr 95 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koni
nie z dnia 21 grudnia 1983 r. w sprawie obniżenia stawek 
podatku od nieruchomości naliczanego z gruntów wyko
rzystywanych pod targowiska

15. Uchwała nr 97 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koni
nie z dnia 27 stycznia 1984 r. w sprawie Wojewódzkiego 
Planu Rocznego na 1984 r.

16. Uchwała ni' 98 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie 
'z dnia 27 stycznia 1984 r. w sprawie budżetu wojewódz
twa konińskiego na 1984 r.

17. Uchwała nir 99 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koni
nie z dnia 27 stycznia 1984 r. w sprawie zatwierdzenia 
Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju Kultury na 1984 r.

18. Uchwała nr 100 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koni
nie z dnia 27 stycznia 1984 r. w sprawie obniżenia stawek 
podatku od nieruchomości, budynków i budowli, w 'któ
rych isą wykonywane usługi przez jednostki gospodarki 
uspołecznionej

19. Zarządzenie nr 3/84 Naczelnika Miasta Turku z dnia 
18 stycznia 1984 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
osiedla budownictwa jednorodzinnego w rejonie ulicy 
Polnej w m. Turku

12
UCHWAŁA NR 90

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KONINIE

z dnia 18 października 1983 r.
w sprawie wprowadzenia obowiązku wykonywania pracy 

przez osoby uchylające się od pracy
Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 

o Radach Narodowych (jednolity tekst Dz. U. nr 26, poz. 139 
z 1975 r. z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 pkt. 1 ustawy 
z dnia 21 lipca 1983 r. o szczególnej regulacji prawnej w okre
sie przezwyciężania kryzysu społeczno-ekonomicznego oraz 
o zmianie niektórych ustaw, uchwala się, co następuje:

§ 1
1. Wprowadza się na terenie całego województwa obowiązek 

wykonywania pracy, przez osoby uchylające się od pracy 
określone w art. 3 ust. 1, a nie objęte przepisami art. 5 
ustawy z dnia 26.10.1982 r. o postępowaniu wobec osób 
uchylających się od pracy (Dz. U. nr 35, poz. 229), w przy
padku wystąpienia zagrożenia w prawidłowym funkcjono
waniu służb komunalnych oraz służb mających istotne 
znaczenie dla zaspokojenia podstawowych potrzeb byto
wych społeczeństwa.

2. Przypadki takie stwierdzać będzie każdorazowo Wojewoda 
Koniński, przy czym zatrudnienie osób uchylających się 
od pracy powinno zapewnić usunięcie zagrożeń, o których 
mowa w pkt. 1.

§ 2
W stosunku do osób ujętych w ewidencji uchylających się od 
pracy, a które do chwili wprowadzenia obowiązku wykony
wania pracy określonego w § 1 nie zostały skierowane do 
pracy, mają zastosowanie przepisy art. 14—20 oraz art. 21 
ust. 1 i art. 22 ustawy o postępowaniu wobec osób uchylają
cych się od pracy.

§ 3
Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wojewodzie 
Konińskiemu.

§ 4 /
Zaleca się Komisji Przestrzegania Prawa i Porządku Pub
licznego okresową kontrolę realizacji Uchwały.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Naro
dowej.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Zenon Jakubowiak

13
UCHWAŁA Nr 94

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE
z dnia 21 grudnia 1983 r.

w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Czynów Spo
łecznych

Na podstawie § 3 uchwały Nr 100/83 Rady Państwa z dnia 
6 października 1983 r. w sprawie organizacji czynów społecz
nych (M. P. Nr 34, poz. 186) — Wojewódzka Rada Narodowa 
w Koninie uchwala, co następuje:

§ 1
W celu zapewnienia społecznej inspiracji i koordynacji 

działań dla rozwoju czynów społecznych powołuje się Wo
jewódzką Komisję Czynów Społecznych w następującym 
składzie:

PREZYDIUM KOMISJI:

Przewodniczący:
Mikołaj Kołodziejczak — Zastępca Przewodniczącego WRN

Z-ca Przewodniczącego
Grzegorz Gościński — Wicewojewoda Koniński

Sekretarz:
Sławomir Pyra —■ Przewodniczący Wojewódzkiej

Komisji Planowania

CZŁONKOWIE KOMISJI:

Stanisław Adamczyk

Zdzisław Choiwański

Halina Cieślewicz

Antoni Dzięgielewski

Jan Iciaszek

Stanisława Jaworska

Jerzy Jaworski

— działacz samorządu mieszkańców 
z Kramska

— działacz samorządu mieszkańców 
z Konina

— z-ca dyrektora Rejonu Dróg 
Publicznych w Koninie

— działacz samorządu mieszkańców 
z Tuliszkowa

— sekretarz Zarządu Wojewódzkie
go Związku Ochotniczych Straży 
Pożarnych

— st. inspektor w Zarządzie Gospo
darki Komunalnej i Mieszkanio
wej — Urzędu Wojewódzkiego

— wiceprezes Zarządu Wojewódz
kiego Związku Spółdzielni Rolni
czych „SCH”



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE NR 2

Tadeusz Kostiukow — działacz NFOZ
Mieczysław Król

Lech Kwiatkowski

Józef Połatyński

Antoni Skowroński

Witold Stanieć

Stanisław Sypniewski
Eugeniusz Szumański

Edward Szymański

Leon Wanat

Jan Wojtaszek

— działacz samorządu mieszkańców 
z Barczygłcwa gm. Stare Miasto

— z-ca komendanta Chorągwi Ko
nińskiej Związku Harcerstwa 
Polskiego

— naczelnik Wydziału Realizacji 
Wojewódzkiego Związku Spół
dzielni Budownictwa Mieszka
niowego

— działacz samorządu mieszkańców 
z Wilczogóry gm. Wilczyn

— instruktor Zarządu Wojewódz. 
Związku Młodzieży Wiejskiej

■—• działacz Liigi Ochrony Przyrody
— działacz samorządu mieszkańców 

z Goliny
— z-ca przewodniczącego Rady Wo

jewódzkiej PRON
— wiceprezes Zarządu Powszechnej 

Spółdzielni Spożywców „Spo
łem” w Koninie

— główny księgowy Wojewódzkiego 
Związku Rolników, Kółek i Or
ganizacji Rolniczych.

§ 2
Obsługę wojewódzkiej Komisji Czynów społecznych zapew
nia Wojewoda koniński.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

, Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Zenon Jakubowiak

14
UCHWAŁA Nr 95

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE
z dnia 21 grudnia 1983 r.

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości na
liczanego z gruntów wykorzystywanych pod 
targowiska.

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (jednolity tekst Dz. U. Nr 26 z 1975 r. 
poz. 139 z późniejszymi zmianami) oraz art. 37 ust. 5 ustawy 
z dnia 25 lutego 1982 r. o opodatkowaniu jednostek gospo
darki uspołecznionej (Dz. U. Nr 7 z 1982 r., poz. 55), Woje
wódzka Rada Narodowa w Koninie w celu utrzymania 
istniejących targowisk oraz umożliwienie im właściwego 
funkcjonowania uchwala, co następuje:

§ 1
Obniża się stawki podatku od nieruchomości od gruntów 
z 10 zł na 0,5 złotego za 1 m2 powierzchni.

§ 2
Obniżka dotyczy jednostek gospodarczych, które są właści
cielami lub użytkownikami gruntów położonych pod targo
wiskami.

§ 3
Wykonanie Uchwały zleca się Wojewodzie Konińskiemu 
i Dyrektorowi Izby Skarbowej w Koninie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1984 roku i obo
wiązuje do końca 1985 roku.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Zenon Jakubowiak

15
UCHWAŁA Nr 97

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE
z dnia 27 stycznia 1984 r.

w sprawie Wojewódzkiego Planu Rocznego na 1984 rok
Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 stycznia 1958 r. 

o radach narodowych (jednolity tekst w Dz. U. nr 26, poz. 139 
z 1975 r.) oraz art. 31 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 26 lute
go 1982 r. o planowaniu społeczno-gospodarczym (Dz. U. nr 7, 
poz. 51), Wojewódzka Rada Narodowa w Koninie — kieru
jąc się założeniami Wojewódzkiego Planu Społeczno-Gospo
darczego na lata 1983—1985 i założeniami Centralnego Planu 
Rocznego na rok 1984 oraz biorąc pod uwagę wyniki kon
sultacji nad propozycjami do wojewódzkiego Planu Roczne
go na rok 1984 — uchwala, co następuje:

§ 1
1. Zatwierdza się projekt Wojewódzkiego Planu Rocznego na 

1984 r. w brzmieniu przedłożonym przez Wojewodę Ko
nińskiego.

2. Za podstawowe cele społeczno-gospodarcze Wojewódzkie
go Planu Rocznego na 1984 r. uznaje się:
1 aktywizację produkcyjną wszystkich sektorów rol

nictwa zmierzające do ograniczenia i zahamowania 
spadku produkcji zwierzęcej oraz tworzenia warunków 
dla jej przyszłościowego wzrostu,

2) tworzenie warunków dla poprawy sytuacji mieszkanio
wej społeczeństwa,

3) poprawę warunków ochrony zdrowia ze szczególnym 
uwzględnieniem ludności wiejskiej,

4) łagodzenie trudnych warunków w bazie materialnej 
oświaty i wychowania,

5) zapobieganie dalszej degradacji środowiska natural
nego,

6) aktywizowanie działalności produkcyjno-usługowej 
uspołecznionej drobnej wytwórczości i rzemiosła,

7) zapewnienie postępu w efektywności gospodarowania 
wszystkich nadzorowanych dziedzin i jednostek go
spodarczych.

§ 2
Ustala się następujące wytyczne i zadania kierunkowe dla 
nadzorowanych przedsiębiorstw terenowych:
1. uściślenie przez wszystkie przedsiębiorstwa przedsię

wzięć wynikających na rok 1984 z zakładowych progra
mów oszczędnościowo-antyinflacyjnych i włączenie ich 
w postaci skonkretyzowanych efektów zwłaszcza w za
kresie poziomu obniżki kosztów materiałowych i kosztów 
własnych sprzedaży, do ustaleń rocznych planów tech
niczno-ekonomicznych;

2. zabezpieczenie przez wszystkie przedsiębiorstwa budow
lane w swoich planach techniczno-ekonomicznych i port
felach robót na rok 1984 uzgodnionej do Wojewódzkiego 
Planu Rocznego realizacji efektów mieszkaniowych i in
westycyjnych oraz zadań stanowiących efekty po 1984 r.;

3. zabezpieczenie przez przedsiębiorstwa budownictwa ko
munalnego zwiększenia w roku 1984 w ogólnych rozmia
rach budowlano-montażowej udziału robót remontowych 
w tym zwłaszcza związanych z remontami budynków 
mieszkaniowych;

4. tworzenie przez przedsiębiorstwa gospodarki rolnej wa
runków dla odbudowy i wzrostu poziomu produkcji zwie
rzęcej;

5. rozszerzenie przez przedsiębiorstwa technicznej obsługi 
rolnictwa w działalności produkcyjnej produkcji drob
nych narzędzi rolniczych oraz regeneracji i produkcji czę
ści zamiennych do maszyn i ciągników rolniczych;

6. zabezpieczenie przez przedsiębiorstwa gospodarki komu
nalnej realizacji ustalonego w Wojewódzkim Planie Rocz
nym poziomu usług komunalnych dla ludności oraz tam 
gdzie to jest niezbędne poprawy terminowości i jakości 
ich świadczenia;

7. prowadzenie we wszystkich przedsiębiorstwach okreso
wych analiz skuteczności wdrożonych systemów motywa
cyjnych i wprowadzanie na ich podstawie niezbędnych 
kartek w tych systemach zapewniających ścisłe związanie 
poziomu płacy z efektami pracy;

8. zapewnienie przez wszystkie przedsiębiorstwa w planach 
na rok 1984 niezbędnych przedsięwzięć dla poprawy wa
runków pracy załóg oraz bezpieczeństwa i higieny pracy.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE NR 2 3

§ 3
Zobowiązuje się Wojewodę Konińskiego do zabezpieczenia 
ustalonych w Wojewódzkim Planie Rocznym zadań oraz do 
uwzględniania w praktycznym sterowaniu działalności spo
łeczno-gospodarczą następujących kierunków działania;
1. zaintensyfikowanie działań doradczych oraz usług w za

kresie dowozu i wysiewu nawozów mineralnych w celu 
zaktywizowania sprzedaży na rzecz rolników indywidu
alnych i osiągnięcia wzrostu ogólnego poziomu zużycia 
nawozów;

2. podniesienie dyscypliny realizacji umów kontraktujących 
zarówno w zakresie zobowiązań rolnika jak i jednostek 
kontraktujących oraz zaostrzenie kontroli w zakresie le
galności obrotu mięsnego w celu przeciwdziałania wzro
stowi obrotu poza uspołecznionym aparatem skupu:

3. pogłębianie współpracy handlu z producentami rynkowy
mi województwa oraz producentami z innych województw 
i łagodzenie tą drogą napięć rynkowych w towarach nie 
objętych centralnym sterowaniem;

4. zabezpieczenie proporcjonalnego do ustalonych planów 
budownictwa indywidualnego rozdziału rynkowych mate
riałów budowlanych na poszczególne jednostki terytorial
ne szczebla podstawowego;

5. zabezpieczenie we współdziałaniu z Oddziałami Woje
wódzkimi NBP i BGŻ pełnej realizacji w praktyce usta
lonych preferencji kredytowych na rzecz młodego poko
lenia na budownictwo mieszkaniowe i potrzeby produk
cyjne;

6. zabezpieczenie niezbędnej dla uzyskania planowanych 
efektów inwestycyjnych koncentracji mocy wykonawczych 
oraz zwiększenie dyscypliny wykonawczej na tych zada
niach;

7. zaostrzenie, przy wykorzystaniu dostępnych środków 
prawnych, wymagań w zakresie ochrony środowiska 
w stosunku do przedsiębiorstw realizujących opieszale in
westycje służące poprawie ochrony środowiska;

8. podejmowanie dalszych starań u władz centralnych o po
zyskanie dodatkowych środków finansowych na zwięk
szenie pomocy dotacyjnej w realizacji czynów społecz
nych związanych z poprawą bazy materialnej oświaty 
i wychowania.

§ 4
Upoważnia Się Wojewodę Konińskiego do:
1. ustalenia w oparciu o dyrektywne wskaźniki centralne 

limitów zatrudnienia i funduszu płac dla podporządkowa
nych jednostek i zakładów budżetowych oraiz do dokony
wania w miarę uzasadnionych potrzeb zmian tych limitów 
w ciągu roku;

2. dokonania aktualizacji spisów zadań inwestycyjnych po 
ostatecznym zamknięciu wyników roku 1983 i rokowań 
z przedsiębiorstwami wykonawczymi w ramach ustalo
nych na poszczególne kierunki wielkości ogólnych na
kładów;

3. rozdysponowania ustalonej w planie rezerwy nakładów 
inwestycyjnych na wzrost kosztów działalności inwesty
cyjnej stosownie do potrzeb jakie wynikać będą na po
szczególnych zadaniach budownictwa inwestycyjnego 
i zakupów gotowych dóbr inwestycyjnych.

4. dokonania, w przypadku istotnej zmiany uwarunkowań 
realizacyjnych, zmian w podziale nakładów inwestycyj
nych na poszczególne kierunki za zgodą właściwych ko
misji Wojewódzkiej Rady Narodowej.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia mocą obowiązu
jącą od 1 stycznia 1984 roku.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Zenon Jakubowiak

16
UCHWAŁA Nr 98

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE
z dnia 27 stycznia 1984 r.

w sprawie budżetu województwa konińskiego na 1984 rok
Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycz

nia 1958 roku o radach narodowych, tekst jednolity (Dz. U. 
Nr 26, poiz. 139 z 1975 r. Dz. U. nr 11, poz. 44 z 1977 r., Dz. 
U. nr 14, poz. 61 z 1978 r.) oraz art. 3 ust. 2, art. 39 ust. 4, 
art. 43 ust. 1 i 2 i art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 25 listopa
da 1970 roku — Prawo budżetowe (Dz. U. nr 29, poz. 244). 
Wojewódzka Rada Narodowa po wysłuchaniu opinii Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia Przestrzennego 
uchwala, co następluje:

§ 1 -
1. Uchwala się dochody budżetu województwa w wysoko

ści 10.098.878 tys. zł
oraz wydatki tego budżetu w wysokości 10.098.878 tys. zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Uchwala się rezerwę budżetową na nieprzewidziane wy
datki dla budżetów objętych budżetem województwa 
w wysokości 30.154 tys. zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Uchwala się dotacje zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2
1. Przychody zakładów budżetowych, gospodarstw pomoc

niczych, środków specjalnych i funduszów celowych bu
dżetu województwa wynoszą: 1.723.212 tys. zł 
w tym: dotacje z budżetu — 515.470 tys. zł 
oraz rozchody wynoszą 1.789.177 tys. zł.
w tym: nadwyżki do przekazania na rzecz budżetu 
5.007 tys. zł — zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3
1. Uchwala się dochody załączonego budżetu wojewódzkiego

w wysokości 6.757.871 tys. zł
oraz wydatki tego budżetu w wysokości 6.757.871 tys. zł

2. Przychody zakładów budżetowych, gospodarstw pomoc
niczych, środków specjalnych i funduszów celowych bu
dżetu wojewódzkiego wynoszą 1.244.634 tys. zł
w tym: dotacje z budżetu 242.506 tys. zł
oraz rozchody wynoszą 1.249.890 tys. zł
w tym: nadwyżki (wpłaty) do prze
kazania na rzecz budżetu 4.107 tys. zł
zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 4
Ustala się źródła dochodów jednostkowego budżetu woje
wódzkiego oraz budżetów ,stopnia podstawowego.
zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 5
1. Upoważnia się Wojewodę Konińskiego do dokonywania 

przeniesień kredytów budżetowych między działami.
2. Zobowiązuje się Wojewodę Konińskiego do przedłożenia 

Wojewódzkiej Radzie Narodowej informacji o zmianach 
w budżecie wojewódzkim za okresy półroczne na naj
bliższej sesji po upływie okresu sprawozdawczego na 
podstawie upoważnienia 'zawartego w ust. 1.

§ 6
Wykonanie uchwały zleca się Wojewodzie Konińskiemu.

§ 7
Uohwała wchodzi w życie z dniem podjęcia :z mocą obowią
zującą od dnia 1 stycznia 1984 roku.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Zenon Jakubowiak

17
UCHWAŁA Nr 99

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE
z dnia 27 stycznia 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju 
Kultury na 1984 rok

Na podstawie art. 4, 9 i 20 ust. i Ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 roku o Radach Narodowych (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 26 z 1975 r. poz. 139 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
12 ust. i Ustawy z dnia 4 maja 1982 r. o Narodowej Radzie 
Kultury oraz o Funduszu Rozwoju Kultury (Dz. U. Nr 14, 
poz. 111), Wojewódzka Rada Narodowa po wysłuchaniu 
opinii Komisji Oświaty Wychowania i Kultury uchwala, co 
następuje:

§ 1
Uchwala się przychody Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju 
Kultury w wysokości — 367.180.123,— (zgodnie z zał. nr 1 
do Uchwały WRN).



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWOZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE NR 2

§ 2
Uchwala się wydatki Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju 
Kultury w wysokości — 358.676.242,— (zgodnie z zał. nr 2 
do Uchwały WRN .

§ 3
Uchwala się stan środków obrotowych WFRK na koniec 
1984 r. w wysokości 8.503.881,—.

§ 4
Wykonanie Uchwały zleca się Wojewodzie Konińskiemu.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obo
wiązującą od dnia 2 stycznia 1984 roku.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Zenon Jakubowiak

18
UCHWAŁA Nr 100

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE 
z dnia 27 stycznia 1984 r.

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości bu
dynków i budowli, w których są wykonywane 
usługi przez jednostki gospodarki uspołecznionej.

Na podstawie art. 20 ustawy .z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (jednolity tekst Dz. U. Nr 26 z 1975 r. 
poz. 139 z późniejszymi zmianami) -oraz art. 37 ust. 5 ustawy 
z dnia 26 lutego 1982 r. o -opodatkowaniu jednostek gospo
darki uspołecznionej (Dz. U. Nr 7 z 1982 r., poz. 55), Woje
wódzka Rada Narodowa w Koninie w celu zahamowania 
działalności usługowej oraz stworzenia sprzyjających warun
ków szybszego i wszechstronnego ich rozwoju uchwala, co 
następu je:

§ 1
Obniża się podatek od nieruchomości uiszczany przez jed
nostki gospodarki uspołecznionej z -tytułu prowadzonej dzia
łalności usługowej na terenie województwa konińskiego. 
Stawki podatku od nieruchomości obniża się:
— od budynków i budowli z 3% do 0,5% wartości będącej 

podstawą amortyzacji,
—■ od gruntów z 10 zł do 2 zł za 1 m2 powierzchni w zakresie 

ustalonym w § 4 Uchwały.

§ 2
Obniżka dotyczy jednostek gospodarczych, które są właści
cielami lub użytkownikami budynków i budowli oraz grun
tów z-ajętych w całości lub części na potrzeby działalności 
usługowej.

§ 3
Warunkiem uzyskania obniżki w wymienionych -w § 4 ro
dzajach usług jest:
— wykonywanie co najmniej 50% usług dla ludności,
— zwiększenie sieci placówek usługowych na terenie woje

wództwa konińskiego, a co najmniej utrzymanie stanu 
z dnia 31 grudnia 1982 r.

§ 4
Obniżka podatku od nieruchomości dotyczy usług: pralni
czych, chemicznego czyszczenia, maglowania bielizny, 
odzieżowych, szewskich, szklarskich, meblarsko-tapicerskich, 
kowalsko-śluisa-rskich, rymarskich.

§ 5
Wykonanie Uchwały zleca się Wojewodzie Konińskiemu 
oraz Dyrektorowi Izby Skarbowej w Koninie.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1984 r. i bo- 
wiązuje w latach 1984—1985.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Zenon Jakubowiak

19
ZARZĄDZENIE NR 3/84 

NACZELNIKA MIASTA TURKU 
z dnia 18 stycznia 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla budow
nictwa jednorodzinnego w rejonie ulicy Polnej 
w mieście Turku

Na podstawie art. 49 ust. 1, ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (jedn. t. Dz. U. z 1975 r. nr 26, poz. 139 
z późn. zmian.), art. 23 ust. 1 i art. 24 ust. 1, ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 1975 r., nr 11, poz. 67), § 7 ust. 3 uchwały nr 148 Rady Mi
nistrów z -dnia 9 lipca 1976 -r. w spraw-ie zasad i trybu sporzą
dzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (M. P. nr 31, poz. 135), za
rządzam, co następuje:

§ 1
Zatwierdzam miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa
nia przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 
w rejonie -ulicy Polnej, w mieście Turku obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy pod tytułem: 

miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego w re
jonie ulicy Polnej stanowiący załącznik nr 1 do niniej
szego zarządzenia,

b tekst -planu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się Wydziałowi Gospodarki 

Terenowej, Ochrony Środowiska i Planowania, Zarządowi 
Gospodarki Terenami oraz geodecie Miejskiemu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.
Naczelnik Miasta 

Ryszard Grzeszkiewicz

UW Konin — KDA 1378 n. 340 egz. — 3.84

Adres Redakcji: Konin, Urząd Wojewódzki.
Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr. Aleje 1 Maja 9,-p. 220 

Adres Administracji: 62-510 Konin.
Urząd Wojewódzki, Wydział Budżetowo-Gospodarczy 
Aleje 1 Maja 9, -pok. 152

O d b i o r c a:

Konto: NBP Konin. 31004-312-1-225
Prenumerata roczna 120,— zł, półroczna 60,— zł. Prenu
meratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 
Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się. Rekla
macje z powodu nieotrzymania pojedynczych numerów 
-należy wnieść -do Administracji najpóźniej w ciągu 3 dni 
po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.
Cena niniejszego egzemplarza zł

Numer zredagował mgr Wojciech Prałat.


